

北京首都开发股份有限公司 第七届董事会第五十三次会议决议公告

北京首都开发股份有限公司(以下简称“股份公司”或“公司”)于2015年2月28日召开第七届董事会第五十三次会议,审议通过了《关于修改公司章程的议案》,并授权董事长在股东大会召开前办理相关手续。

Table with 3 columns: 序号, 原条款, 修改后条款. Contains details of amendments to the company's articles of association.

北京首都开发股份有限公司 关于修订《章程》的公告

北京首都开发股份有限公司(以下简称“股份公司”或“公司”)于2015年2月28日召开第七届董事会第五十三次会议,审议通过了《关于修改公司章程的议案》,并授权董事长在股东大会召开前办理相关手续。

Table with 3 columns: 序号, 原条款, 修改后条款. Contains details of amendments to the company's articles of association.

Table with 3 columns: 序号, 原条款, 修改后条款. Contains details of amendments to the company's articles of association.

北京首都开发股份有限公司 关于修订《章程》的公告

北京首都开发股份有限公司(以下简称“股份公司”或“公司”)于2015年2月28日召开第七届董事会第五十三次会议,审议通过了《关于修改公司章程的议案》,并授权董事长在股东大会召开前办理相关手续。

Table with 3 columns: 序号, 原条款, 修改后条款. Contains details of amendments to the company's articles of association.

Table with 3 columns: 序号, 原条款, 修改后条款. Contains details of amendments to the company's articles of association.

北京首都开发股份有限公司 关于修订《章程》的公告

北京首都开发股份有限公司(以下简称“股份公司”或“公司”)于2015年2月28日召开第七届董事会第五十三次会议,审议通过了《关于修改公司章程的议案》,并授权董事长在股东大会召开前办理相关手续。

Table with 3 columns: 序号, 原条款, 修改后条款. Contains details of amendments to the company's articles of association.

北京首都开发股份有限公司 关联交易公告

北京首都开发股份有限公司(以下简称“股份公司”或“公司”)于2015年2月28日召开第七届董事会第五十三次会议,审议通过了《关于修改公司章程的议案》,并授权董事长在股东大会召开前办理相关手续。

Table with 3 columns: 序号, 原条款, 修改后条款. Contains details of amendments to the company's articles of association.

北京首都开发股份有限公司 关于修订《章程》的公告

北京首都开发股份有限公司(以下简称“股份公司”或“公司”)于2015年2月28日召开第七届董事会第五十三次会议,审议通过了《关于修改公司章程的议案》,并授权董事长在股东大会召开前办理相关手续。

Table with 3 columns: 序号, 原条款, 修改后条款. Contains details of amendments to the company's articles of association.

证券代码:601678 股票简称:滨化股份 公告编号:临2015-013 滨化集团股份有限公司 关于2014年度利润分配及资本公积金转增股本预案征求投资者意见的公告

证券代码:200512 证券简称:闽灿坤B 公告编号:2015-003 厦门灿坤实业股份有限公司 关于控股子公司漳州灿坤被认定为高新技术企业的公告

证券代码:600869 股票简称:智慧能源 编号:临2015-013 远东盟能能源股份有限公司 关于子公司与GE运输系统集团签署供货协议的提示性公告

证券代码:600332 股票简称:白云山 编号:临2015-020 广州白云山医药集团股份有限公司 关于全资子公司公告

证券代码:601678 股票简称:滨化股份 公告编号:临2015-013 滨化集团股份有限公司 关于2014年度利润分配及资本公积金转增股本预案征求投资者意见的公告

证券代码:200512 证券简称:闽灿坤B 公告编号:2015-003 厦门灿坤实业股份有限公司 关于控股子公司漳州灿坤被认定为高新技术企业的公告

证券代码:600869 股票简称:智慧能源 编号:临2015-013 远东盟能能源股份有限公司 关于子公司与GE运输系统集团签署供货协议的提示性公告

证券代码:600332 股票简称:白云山 编号:临2015-020 广州白云山医药集团股份有限公司 关于全资子公司公告